
 

 令和4年2月22日 

関 係 各 位 

長野市ソフトテニス協会 

会長  倉 野 立 人 

 

第50回長野市選抜インドア大会（一般の部）及び 

         北信中学・高校研修合同練習会の中止について（お知らせ） 

 

各位におかれましては、平素より弊協会の諸活動に多大なるご理解ご協力を賜り、改めまし

て厚く御礼申し上げます。 

さて、 

各位ご案内のとおり長野県では、新型コロナウィルス感染拡大の厳しい状況を受け、2月20日

を期限とした『まん延防止等重点措置』の適用期限を3月6日まで延長することとなりました。 

つきましては 弊協会といたしまして、措置期間中の大会開催の可否について協議・検討い

たしました結果、国・県の新型コロナウィルス対策のガイドライン等を踏まえ、何より皆様の

安全と健康を最優先すべきことから、シニア・中学・高校選抜インドア大会に続き、下記の行

事を「中止」とする判断を余儀なくされました。 

通常であれば、それぞれの大会等は 冬季のインドア大会として、また、来季のシーズンに



向け技術向上を図る研修会として重要な行事と位置づけられ 多くの皆様にご参加いただきた

いところであり、また選手の皆様におかれては参加を楽しみにしておられたことと存じます

が、諸事情ご賢察のうえご理解いただきますよう、伏してお願い申し上げます。 

 

記 

 

【中止とする行事】 

○ 第 50 回長野市選抜インドア大会（一般の部）      ２月２３日（祝）開催予定 

○ 北信中学・高校研修合同練習会             ２月２７日（日）開催予定 

 

※１お問合せ等は、長野市ソフトテニス協会理事長(下欄)までご一報ください。 

※２なお、3 月 6 日以降の協会行事につきましては、新型コロナウィルス感染状況を見て開催の可否

を判断させていただき、ご通知申し上げます。 

 

【連絡先】長野市ソフトテニス協会 

理事長 山  口  明  宏 

電話 ０９０－９６６０－２９５８ 

FAX ０２６－２２３－４８０８ 

E メール：naganocstk@yahoo.co.jp 

mailto:naganocstk@yahoo.co.jp

